КИЛЬМЕЗСКАЯ РАЙОНАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.06.2016

                № 4/1

пгт Кильмезь

О рассмотрении представления

прокуратуры Кильмезского района

На основании представления прокуратуры Кильмезского района № 02-04-2016 от 20.06.2016 года Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1.
Отменить решение Кильмезской районной Думы от 17.05.2016 № 3/1 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Кильмезский муниципальный район» Кировской области
2.
Опубликовать данное решение на официальном сайте Кильмезской районной Думы
Глава Кильмезского района,

председатель районной думы

В.А. Симонов